
 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri :         Ujesjelles Kanalizime Kamez sh.a    

Adresa :       Rruga “Paqesori”, Frutikulture, Kamez “ 

Tel/Faks :      042222999  

E-mail  :        info@ukk.al  

Ueb-faqe :      https://www.ukk.al  

  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-56975-01-25-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Materiale për Kanalet e Ujërave të 

Ndotura dhe materiale ujësjellësi, tuba korregato , tuba dhe rakorderi uji të pijshëm - 

Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 1 vjeçar (12 muaj) 

 

5. Fondi limit: 14.865.000 ( Katërmbëdhjet milion e tetëqind e gjashtëdhjet e pesë mijë) lekë 

pa TVSH. 

Shumatore e cmimeve për njësi: 1 117 945 (njemilion e njeqind e shtatembedhjete mije e 

gjashteqind e nenteqind e dyzete e pese) lekë pa TVSH 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

12(dymbëdhjetë) muaj nga data e lidhjes se kontrates.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.02.2023   Ora:10:00 

 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

Eris MARTINI 
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